

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Okkels Risskov ApS

Nordre Strandvej 45
8240 Risskov

ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/3 2017


Dirigent

CVR-nr. 36 50 04 84

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Okkels Risskov ApS Nordre Strandvej 45 8240 Risskov
	Telefon: 20 93 63 80 E-mail: okkels@okkelsis.dk
	CVR-nr: 36 50 04 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Okkels Larsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive isforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 12 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	744.053	650.649
1 Personaleomkostninger	-645.140	-542.135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.186	-41.131
DRIFTSRESULTAT	38.727	67.383
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	258	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-11.674	-10.642
Andre finansielle omkostninger	-11.489	-10.830
RESULTAT FØR SKAT	15.822	45.911
Skat af årets resultat	-3.830	-11.225
ÅRETS RESULTAT	11.992	34.686
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	11.992	34.686
DISPONERET I ALT	11.992	34.686

Balance 31. december
 AKTIVER

Note	2016	2015
Beliggenhedsafståelse	31.667	41.667
Immaterielle anlægsaktiver	31.667	41.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.212	149.507
Indretning af lejede lokaler	143.110	159.000
Materielle anlægsaktiver	268.322	308.507
Deposita	33.500	24.000
Finansielle anlægsaktiver	33.500	24.000
ANLÆGSAKTIVER	333.489	374.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.887	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.649	0
Selskabsskat	0	98.186
Andre tilgodehavender	33.230	0
Tilgodehavender	52.766	98.186
Likvide beholdninger	148.707	138.130
OMSÆTNINGSAKTIVER	201.473	236.316
AKTIVER	534.962	610.490

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	46.678	34.686
2 EGENKAPITAL	96.678	84.686
Hensættelse til udskudt skat	12.731	9.411
HENSATTE FORPLIGTELSER	12.731	9.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.150	18.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.630	303.142
Selskabsskat	510	0
Anden gæld	19.174	31.157
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	171.089	163.944
Kortfristede gældsforpligtelser	425.553	516.393
GÆLDSFORPLIGTELSER	425.553	516.393
PASSIVER	534.962	610.490

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	1
Lønninger	629.246	538.320
Andre omkostninger til social sikring	15.894	3.815
	<u>645.140</u>	<u>542.135</u>

	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	34.686	11.992	46.678
	<u>84.686</u>	<u>11.992</u>	<u>96.678</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en lejekontrakt til en forpligtelse af 75 t.kr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.